Colatina, 29 de julho de 2025.

De: Plenário
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1745/2025
Proposição: Moção (E) n° 148/2025

Autoria: Eliesio Braz Bolzani

Ementa: O Vereador Eliesio Braz Bolzani, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
apresenta a presente Moção de Aplauso ao jovem atleta Duan Morais dos Santos, de
apenas 11 anos, em reconhecimento à sua dedicação, talento e conquistas no cenário da
natação nacional.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ler no expediente

Ação realizada: Proposição lida

Descrição:
Proposição lida na Sessão Ordinária do dia 28/07/25.

Próxima Fase: Incluir na ordem do dia da próxima sessão

Gabriel Elerson Custódio Prates
Assessor Legislativo - 418

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003300310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003300310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370037003300310036003A005400

Assinado eletronicamente por Gabriel Elerson Custódio Prates em 29/07/2025 13:13

Checksum: B9B46BC69217925721FB556941FE5B33DDD405FF1DCD05993A23712D10451823

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS